
 
 

 
 

ICJ-Sverige arbetar med att skapa olika framtida 
rättbiståndsprojekt 

ICJ-Sverige har under sommaren arbetat vidare med att skapa nya 
biståndsprojekt. Idéer som vi för tillfället jobbar med är:  
– Främjande av långtidsanhållna och långtidshäktades rättighet till en 

snabb domstolsprövning. Inom ett års tid vill vi påbörja ett projekt i 
engelsktalande delar av södra Afrika och ett i ett fransktalande land i 
Västafrika.    

– Två projekt i Uganda, ett beträffande kvinnors rättigheter och ett 
beträffande rättväsendets fungerande i sin helhet.  

– Internationell kritik har riktats mot Sverige gällande respekten för 
mänskliga rättigheter inom ett flertal områden. Vi vill här påbörja en 
granskning av den kritik som riktats mot Sverige och vilka åtgärder 
som tagits. Fokusområdet är inte fastställt men det lutar åt att inriktas 
mot kritiken mot de långa väntetiderna i Sveriges domstolar. 

 
Vill du hjälpa till med att utforma dessa projekt eller vill du bidra med 
idéer och eventuella kontakter utomlands är du hjärtligt välkommen att 
kontakta oss på kansliet!   

 

  
Ett samarbete mellan ICJ-Sverige och Franska Institutet i 

Stockholm 
ICJ-Sverige har den 3 augusti 2010 undertecknat ett avtal med 
Stockholms Franska Institut. Avtalet syftar dels till att främja det franska 
juridiska språket i Sverige, dels till att främja kunskapen av de mänskliga 
rättigheterna och arbetet ICJ-Sverige gör ibland den fransktalande 
befolkningen i världen.  Konkret kommer Franska Institutet att bidra 
ekonomiskt till översättningen av delar av ICJ-Sverige:s hemsida. ICJ-
Sverige glädjer sig över detta avtal då det skapades inom ramen av våra 
planer på att bedriva biståndsverksamhet i fransktalande regioner i 
världen, där Sverige inte brukar stå som främsta biståndsgivaren. Att ha 
en fransk version av hemsidan kan öppna dörrar till nya 
samarbetsmöjligheter i exempelvis fransktalande Afrika.  ICJ-Sverige 
hoppas i framtiden kunna översätta delar av hemsidan till andra 
internationella språk såsom spanska och kinesiska.  

 
 

Debatt om barn i rättsväsendet 
I höst kommer ICJ-Sverige titta närmare på frågor som rör rättsäkerhet 
för barn i det svenska samhället. Inom projektet ”Dagens svenska barn - 
en undantagen grupp från rättssäkerhetsgarantier?” kommer vi att 
anordna två paneldebatter där olika frågor som berör barns rättsäkerhet 
kommer diskuteras. Den första debatten kommer äga rum den 7 oktober 
och handla om bestraffning av barn inom den slutna ungdomsvården, 
mer bestämt längden på det frihetsberövande straffet och hur 
bestraffningen av unga inom ungdomsvården förhåller sig till 
Barnkonventionen. Den andra debatten kommer äga rum den 2 
december och handla om klagorätt för barn som fått sina rättigheter 
kränkta samt barns rätt till skadestånd. Båda debatterna kommer 
arrangeras tillsammans med Improvisationsteatern i deras lokal på 
Sigtunagatan 12 i Stockholm. I anslutning till debatterna kommer 
Improvisationsteatern även att sätta upp en liten föreställning med 
anknytning till ämnet. 
Inträde är gratis och alla medlemmar är varmt välkomna. Mer 
information om deltagande panellister samt tid kommer i nästa 
nyhetsbrev men skriv gärna in datumen i era kalendrar redan nu!  

 

 

Nyhetsbrev,  

2010-08-25 
 
 

Internationella Juristkommissionen,  
Svenska Avdelningen  
Åsögatan 140, 1 tr 
116 24 Stockholm 
 
P-g: 504523-2      B-g: 5093-8489 
 

 

ICJ-Sverige skapar ny hemsida 
ICJ-Sverige har nu bestämt sig för att bygga 
en ny och modernare hemsida. Den bör vara 
klar för användning i början av september 
2010. De främsta ändringarna för Dig som 
medlem blir tillgången till en snyggare 
hemsida där Du kan betala Din 
medlemsavgift online och själv uppdatera 
Dina kontaktuppgiter. Du kommer även att 
ha tillgång till bättre och mer uppdaterad 
information. Den blir också mer interaktiv 
med snabb tillgång till våra Facebook och 
Twitter sidor. När den nya hemsidan är färdig 
kommer Du kunna hitta den på vår vanliga 
adress: www.icj-sverige-org. 

 
 

ICJ-Sverige på twitter 
ICJ-Sverige finns nu på twitter under namnet 
ICJSverige. Lägg till oss för att få den senaste 
informationen om vårt arbete och våra 
engagemang.  
 

 

Hjälp oss att bli fler medlemmar! 
Vi behöver bli fler medlemmar för att kunna 
ha kvar vår verksamhet i Sverige. Sprid gärna 
information om ICJ-Sverige till dina vänner 
och bekanta, och gå med i vår Facebook 
grupp: Internationella Juristkommissionen, Svenska 
Avdelningen.  
 

  

 
ICJ-Sverige fortsätter samarbetet med Apply 
Human Rights. För lättillgänglig information 
om mänskliga rättigheter, besök: 
www.applyhumanrights.com 
 

Har du förslag på innehållet i Nyhetsbrevet 
eller vill bidra, hör av dig till oss på:  
secretariat@icj-sweden.org  
Hör också gärna av dig om du vill bli 
aktiv i något av ICJ-Sverige:s projekt! 

  

 


